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Blåvandshuk Golfklub afholder ordinær 

Generalforsamling 

Søndag, den 27. november 2022 - kl. 15.00 

i restauranten på golfbanen   

54 personer mødte op. 

 

 

Valg af dirigent 

Hans Christian Thoning blev valgt. 

Rettidig indkaldelse d. 24/10 via besked i golfbox blev 

godkendt. 

Margit Buhl og Joan Olsen blev valgt som stemmetællere. 

 

Beretning af klubbens virksomhed i det forløbne år 

Annie Lauridsen forelagde beretningen.  

Beretningen blev godkendt –  

Ernst Brogaard Andersen opfordrer bestyrelsen til, at arbejde 
på, at par 3 banen ikke inddrages i udslagsbanen. Samtidig 
foreslog Ernst, at bruge penge, fra klubbens side, på nye 
udslagsmåtter – Jan Pedersen oplyste, at de arbejder på at få 
udslagsbanen på græs i stedet for måtter.  
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Samtidig opfordres det til, at samarbejdet mellem bestyrelsen 
og banen skal blive bedre.  

Annie Lauridsen meddelte, at der er aftalt møder mellem 
banen og klubben fremadrettet, når der planlægges ændringer 
på banen og andre tiltag i øvrigt.  

 

 

Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

Carl Chr. Deichgræber gennemgik regnskabet samt 
forelæggelse af budget for det kommende regnskabs år-  
Regnskabet blev godkendt! 

Fastsættelse af kontingent 

Alle kontingenter stiger med 100,- kr. –  

Kontingent ændringen blev godkendt! 

 

Forslag fra bestyrelsen: – der er ingen forslag. 

 

Forslag fra medlemmer: 

Mulighed for at der opstilles en toiletvogn på bag ni, f.eks ved 
hul 15 – På generalforsamlingen for 3 år siden blev der stemt 
om der var et behov for dette, det blev dengang nedstemt. 
Hvem skal holde den?  
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Derfor blev der igen foretaget afstemning i år og forslaget blev 
nedstemt. 

 

Er det mulighed for at få kontingentet opdelt til f.eks. to rater.  

 

Da der er for store omkostninger ved at opkræve to gange om 
året, vil bestyrelsen gerne undgå at udsende opkrævning to 
gange om året, men oplyste, at hvis man har behov for at få 
kontingentet delt, er medlemmerne velkommen til at 
henvende sig til sekretariatet for at aftale individueller 
ordninger.   

 

Forslaget omkring opkrævning to gange årligt kom til 
afstemning og blev nedstemt.  

 

 

Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter: 

På valg er: Karsten Skjøtt, Tage Bull og Hans Jørn Bollerslev 

Karsten genopstiller. 

Valgt blev Karsten Skjøtt, Margit Buhl og Thorbjørn Jull. 

 

Valg af to supplanter:  
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På valg er: Niels Brinck og Kirsten Kaltoft               

Valgt blev Kirsten Kaltoft og JørgenThoning               

Valg af revisor og revisorsuppleant: På valg er Carl Chr. 
Deichgräber og Anne Lise Hansen 

Valgt er Carl Chr. Deichgræber og Tage Bull 

Eventuelt 

Tage Bull fortæller om Flexgolfclub – der har givet klubben en 
indtægt på 35000,- kr. i 2021/22. Flexgolfklub er en god 
samarbejdspartner, som vi forhåbentlig får udbytte af mange 
år frem. Der er kommet ca. 130 nye flexmedlemmer i de sidste 
18 mdr.  

Samtidig udbyder Flexgolfclub også medlemskab i 
Skovklubben. 

Betty Østergaard spurgte ind til venskabsklubber – hvad får vi 
ud af det? Da det er gratis, at spille på banerne er der ikke 
nogen økonomi mellem klubberne. De samme antal klubber er 
med i aftalen i den kommende sæson.  

 

Karsten Skjøtt uddelte præmier til vinderne fra 
Klubmesterskabet. 

 

 

 


